
 

JEI TU ESI II IR VĖLESNIO KURSO STUDENTAS, 

KVIEČIAME DIRBTI KARTU SU PATYRUSIAIS 

TECHNIKOS ASAIS IR TAPTI SAVO SRITIES 

PROFESIONALU! 
 

SERVISO INŽINIERIUS  

(AUTOMATIKA, ELEKTROTECHNIKA) 
  

Darbo pobūdis 

• Įrenginių, elektrotechninės dalies prevencinė priežiūra bei remontas; 

• Avarinių gedimų šalinimas; 

• Įrenginių tobulinimas ir modernizavimas; 

• Bendravimas su vietiniais ir užsienio tiekėjais, įrenginių gamintojais. 

 

Reikalavimai 

• Aukštasis išsilavinimas elektros inžinerijos srityje; 

• Gebėjimas suprasti elektros schemas; 

• Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai; 

• Gebėjimas komunikuoti anglų k. būtinas; 

• Gebėjimas greitai įsisavinti naujoves, atsakingumas, noras tobulėti; 

 

Mes jums siūlome 

• Įdomų ir atsakingą darbą nuolat augančioje įmonėje; 

• Mėnesinius priedus priklausančius nuo veiklos rezultatų; 

• Profesinio bei asmeninio augimo galimybes; 

• Valdiklių, dažnio keitiklių ir kitus mokymus. 

 

Suteikiame galimybę: 

• Įgyti žinių atliekant Siemens, Allen Bradley, KEB, B&R, Lenze, Rexroth ir kitų žinomų 

gamintojų, valdiklių ir dažnio keitiklių kompiuterinę diagnostiką; 

• Išmokti programuoti pramoninius valdiklius (PLC) ir dažnio keitiklius; 

• Išmokti diagnozuoti ir šalinti sudėtingus elektrotechninius gedimus; 

• Realizuoti savo idėjas prisidedant prie darbo aplinkos gerinimo; 

• Derinti darbą su studijomis, galimybę dirbti lanksčiu darbo grafiku. 

• Naudotis aukščiausios kokybės, profesionaliais darbo įrankiais ir matavimo prietaisais; 

• Transportą į ir iš darbo (Nuo Spaudos rūmų iki darbo vietos, iš darbo vietos iki Spaudos 

rūmų); 

• Platų karšto maisto pasirinkimą įmonės valgykloje. 

 

Atlyginimas 

1590-2712 €/mėn. neatskaičius mokesčių. 

Papildomi priedai už gerus darbo rezultatus sudarantys 20% darbo užmokesčio sumos. 

 

Susisiek 

Tel: +370 618 10536 

Tel: +370 611 27433 
jovita.juciene@lietpak.lt 

mailto:jovita.juciene@lietpak.lt

